
BURMISTRZ 
1805568,37202 GBR AWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 ZARZĄDZENIE NR _ 438 /2021 

BURMISTRZA MIAST A JAROSLAWIA 

z dnia 07.12.2021 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego Host Nation Suport (HNS) w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U.2021.1372 

z późn. zm./ w związku z art.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony /tj. 

Dz.U.2021.372. z późn. zm./, $ 3, ust. l, pkt 2c, $ 4 ust. 1, pkt 2c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony /Dz.U.2004.16.152/ i Zarządzenia Nr 37/2018 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wsparcia przez państwo - gospodarza na terenie 

województwa podkarpackiego 

zarządza się co następuje: 

$1 

W celu zapewnienia warunków do wywiązywania się przez Rzeczpospolitą Polską z zobowiązań 
wynikających z członkostwa w Organizacji Traktatu Północno Atlantyckiego w zakresie planowania i 
realizacji zadań wynikających z obowiązku państwa - gospodarza, tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation 

Suport (HNS) zwany dalej Punktem Kontaktowym HNS Burmistrza Miasta Jarosławia w składzie: 

1. Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych, 

2. Zastępca Kierownika PK HNS — Sekretarz Miasta Jarosławia, 

3. Członek Punktu Kontakt HNS - Pracownicy realizujący zadania z zakresu spraw obronnych 
w Wydziale Spraw Obywatelskich. 

$2 

Upoważniam Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania wszelkich czynności 

organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk obcych na administrowanym terenie. 

$3 

Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS prowadzona jest poprzez Wydział Spraw 
Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

$4 

Ustala się Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$6 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden pozostaje w 

sekretariacie urzędu /rejestr zarządzeń/, drugi otrzymuje Sekretarz Miasta, trzeci znajduje się w Wydziale 

Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

$7 

Traci moc zarządzenie nr 78/2014 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 26.03.2014 r. w sprawie 

utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS) w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

$8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


